
 

«Инта» кар кытшлöн 

муниципальнöй юкöнса Совет 

 

 
Совет муниципального 

образования городского                                                                                                   

округа «Инта» 

      ПОМШУÖМ 

        РЕШЕНИЕ 
 

от 07 мая 2020 года                                                                      № III-33/3 

      Республика Коми, г. Инта 

 

О внесении дополнений в решение Совета муниципального 

образования городского округа «Инта» от 30.09.2013 № II-24/2                       

«Об утверждении Порядка организации и проведения                       

публичных слушаний на территории муниципального                       

образования городского округа «Инта» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления                                 

в Российской Федерации», Совет муниципального образования городского 

округа «Инта» 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести дополнения в решение Совета муниципального образования 

городского округа «Инта» от 30.09.2013 № II-24/2 «Об утверждении 

Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 

муниципального образования городского округа «Инта» следующего 

содержания: 

 

1.1. Раздел 4 приложения к решению дополнить пунктом 4.18 

следующего содержания:  

«4.18. По проектам генеральных планов, проектам правил 

землепользования и застройки, проектам планировки территории, 

проектам межевания территории, проектам правил благоустройства 

территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один  

из указанных утвержденных документов, проектам решений                                   

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства, проектам 

решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства, вопросам изменения одного вида 



разрешенного использования земельных участков и объектов капитального 

строительства на другой вид такого использования при отсутствии 

утвержденных правил землепользования и застройки проводятся 

общественные обсуждения или публичные слушания, в порядке 

установленном настоящим Порядком с учетом положений 

законодательства о градостроительной деятельности.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

 

Глава городского округа «Инта» - 

руководитель администрации                                                        Л.В. Титовец 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

городского округа «Инта»                                     В.Ю. Сидор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A670223777E95422EB16F26A8C88AD95C90630C9D6263DA0A07912468C2CEFF372CF42F791B6DA2A5F87C45E9B80BADCCC872B0DDD3BUBr6L

